
Monitor Polski Nr 12 227 Poz. 144, 145 i 146 

144 

Rej. 13/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 5 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 306) wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 91 otrzymuje brzmienie: 
,,91. Kuzmik Ernest s. Wilhelma", 

2) poz. 92 otrzymuje brzmienie: 
,,92. Kuzmik Franciszka c. Jana". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 5 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

145 

Rej. 14/94 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 1994 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po­
lskiej z dnia 12 maja 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 36, poz. 308) wprowadza się następujące zmiany: 

1) poz. 145 otrzymuje brzmienie: 
,,145. Łuszczyk Julian", 

2) poz. 146 otrzymuje brzmienie: 
,,146. Łuszczyk Maria". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 12 maja 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

146 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 lutego 1995 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku od towarów i usług od niektórych warsztatów szkolnych oraz 
przywięziennych zakładów pracy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 
108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1995 r. Nr 5, poz. 25) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku od 
towarów i usług, przypadającego od: 

1) warsztatów szkolnych szkół zawodowych, warsztatów 
szkolnych zakładów opiekuńczo-wychowawczych 

i warsztatów szkoleniowych zakładów doskonalenia 
zawodowego, 

2) warsztatów szkolnych - gospodarstw pomocniczych 
zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich, 

3) przywięziennych zakładów pracy (przywięziennych 
przedsiębiorstw i przywięziennych gospodarstw pomo­
cniczych) 

- w wysokości stanowiącej różnicę pomiędzy podatkiem 
należnym a naliczonym w rozumieniu art. 19 ust. 1 i 2 usta­
wy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług 
oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, 
poz. 127 i Nr 129, poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670), 
zwanej dalej "ustawą". 


